
ZARZĄDZENIE Nr 31.2021 

Dyrektora Centrum Usług Komunalnych 

w Częstochowie 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2021 r. z tytułu wystąpienia Pierwszego Dnia Świąt 

Bożego Narodzenia dnia 25 grudnia 2021 r. w innym dniu niż niedziela 

 
 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 Kodeksu pracy (jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), 

§ 5 ust. 1 i ust 9 Statutu Centrum Usług Komunalnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

305.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Statutu 

Centrum Usług Komunalnych  w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 298 z późn. 

zm.) oraz § 5 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1449.2021 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 18 

marca  2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Komunalnych  

w Częstochowie 

 
Dyrektor Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Z tytułu wystąpienia Pierwszego Dnia Świąt Bożego Narodzenia w dniu 25 grudnia 2021 r. w innym 

dniu niż niedziela, ustala się dla pracowników Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie dzień 24 

grudnia 2021 r. jako dzień wolny od pracy. 

§ 2 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. kadr. 

 
§ 3. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor 

Centrum Usług Komunalnych 
        w Częstochowie 
        (-) Paweł Zasępa 

  


